
 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2024                   №  1218-с 

    

 

Ижевск 

 

 

О зачислении в число студентов университета 

 

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов 

вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 5 от 

14.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы обучения 

на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания. По образовательным 

программам направления бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты в 

рамках дополнительного зачисления: 

 

ЗООТЕХНИЯ  

(образовательная программа – Управление технологическими процессами в 

животноводстве) 

 

 

№ СНИЛС баллы 

1.  184-924-632 05 214 

 

 
 

Ректор   А.А. Брацихин



 

 

2 

ВИЗЫ: 

 
 

Проректор по образовательной  

деятельности и молодежной политике    С.Л. Воробьева 

 

Исполнитель: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                    А.А. Астраханцев 

 


	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	Ректор   А.А. Брацихин ВИЗЫ:




